出 願 資 格 認 定 申 請 書

  年  月  日

  岩 手 大 学 長  殿

 岩手大学への出願に際し，学校教育法施行規則第１５０条第７号「大学において，

個別の入学資格審査により高等学校を卒業した者と同等以上の学力があると認めた

者で，１８歳に達したもの」の認定を受けたいので，下記のとおり申請します。

記

ふりがな

男・女
氏名(自署)

生 年 月 日    年  月  日生 電話番号 (   )   －

現 住 所

〒   －

志望学部等

学部            学科・課程

                コース

学

歴

期  間 学  校  名 修業年数

～

～

～

～

～

添

付

書

類

１

２

３

４

５